

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KV15 ApS

Agervænget 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 03 06 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Reno di Stefano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KV15 ApS
Agervænget 5
2791 Dragør

CVR-nr.: 39 03 06 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Reno di Stefano, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af fast ejendom og drift af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	311.147	261.617
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.025	-44.025
Driftsresultat	267.122	217.592
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.419	-128.410
Resultat før skat	135.703	89.182
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	135.703	89.182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.703	89.182
Disponeret i alt	135.703	89.182

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.753.133	5.797.158
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.753.133	5.797.158
	Anlægsaktiver i alt	5.753.133	5.797.158
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9.624	0
	Tilgodehavender i alt	9.624	0
	Likvide beholdninger	18.757	42
	Omsætningsaktiver i alt	28.381	42
	Aktiver i alt	5.781.514	5.797.200

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-155.558	-291.261
Egenkapital i alt	-105.558	-241.261
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.931.699	4.155.195
Gældsbreve	1.771.538	1.520.100
Deposita	149.475	149.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.852.712</u>	<u>5.824.770</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	56.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.000
Anden gæld	19.360	144.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.360</u>	<u>213.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	5.887.072	6.038.461
Passiver i alt	5.781.514	5.797.200

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-380.443	-330.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.182	89.182
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-291.261	-241.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.703	135.703
	50.000	-155.558	-105.558

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	131.419	128.410
	131.419	128.410
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.997.521	5.831.271
Tilgang i årets løb	0	166.250
Kostpris 31. december 2023	5.997.521	5.997.521
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-200.363	-156.338
Årets afskrivninger	-44.025	-44.025
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-244.388	-200.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.753.133	5.797.158
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.753 t.kr.		